ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ÁGUAS FRIAS

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022

LUIZ JOSÉ DAGA, PREFEITO MUNICIPAL DE ÁGUAS FRIAS, no uso de suas atribuições legais, nos termos do

artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o ROL DE INSCRITOS,

INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS do Edital de Processo Seletivo 01/2022, conforme segue:

ROL DE INSCRITOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

MONITOR COM HABILIDADES EM ARTESANATO E/OU PINTURA E/OU RECICLAGEM

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000028 KETLIN HAAS TIBES **475**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

MONITOR COM HABILIDADES EM DANÇA (BALÉ OU STREET OU LIVRE)

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000033 GISIÉLI MARIA DA SILVA **097485**

000005 ROZANGELA APARECIDA GOMES **323**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

MONITOR COM HABILIDADES EM MÚSICA-VIOLÃO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000031 JOSE SERGIO FARIAS **384**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

MOTORISTA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000021 ARIBERTO CITTADELLA **190**

000015 ELIANE MARISA LAND **403**

000020 VILMAR SAGAZ GOMES **2878003**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

PROFESSOR BILÍNGUE

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

PROFESSOR CORREGENTE

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000025 DEJANIR LURDES WAIRICH DEFILTRO **125.0**

000034 DILVANE DA SILVA CARVALHO **533**

000029 ELISABETE LOPES **375**

000024 ELIZANGELA DA SILVA **406**

000007 FRANCIANE VEDANA **00000**

000011 INDIANARA AMABILE FAVARETTO CITADELLA **914**

000030 JÉSSICA TAÍS BOESING **578**

000026 JULISANDRA DAMBROS **244**

000002 NILVA CAPELI  **341.8**

000012 RENATA FRANCISCON **004**

000017 ROSANGELA SCHRODER **133**

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ÁGUAS FRIAS

2

000008 SIDIANE DAL PIVA **631**

000006 TATIANE ZANDONAI **271**

TOTAL DE CANDIDATOS: 13

PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO – AEE

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000022 ILIANE TEREZINHA DETONI GELHEN **647**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFISSIONAL DE APOIO ITINERANTE

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000009 ALEX RUAN VEDOVATTO KUCMANSKI **093**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

MONITOR COM HABILIDADES EM ARTESANATO E/OU PINTURA E/OU RECICLAGEM

Inscrição Candidato

000004 ANNA PAULA CARNEIRO DA COSTA

000016 ROSANE GOMES

000027 VALDETE OLTRAMARI MENEGAIS

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

MONITOR COM HABILIDADES EM DANÇA (BALÉ OU STREET OU LIVRE)

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

MONITOR COM HABILIDADES EM MÚSICA-VIOLÃO

Inscrição Candidato

000018 TIAGO PEDRO DOS SANTOS

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

MOTORISTA

Inscrição Candidato

000019 DJONATAN SCHNEIDER

000032 RONALDO GOIS

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

PROFESSOR BILÍNGUE

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ÁGUAS FRIAS

3

PROFESSOR CORREGENTE

Inscrição Candidato

000010 ELISETE FERNANDA GIACOMINI

000023 IVONE MARIA SALAMI

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO – AEE

Inscrição Candidato

000003 LÉA SIMONE GOMES DE OLIVEIRA

000014 ZENEIDE ANA DAL SANTO

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

PROFISSIONAL DE APOIO ITINERANTE

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

O motivo do indeferimento está relacionado a não identificação do pagamento da taxa de inscrição.

Águas Frias, 17 de maio de 2022.

LUIZ JOSÉ DAGA

Prefeito de Águas Frias